NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90095/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 4 de agosto de 2025
Data de Abertura: 3 de setembro de 2025
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO SRP – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS COM AMPLA PARTICIPAÇÃO  UASG:
985867

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão III, torna público que
realizará licitação, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE que
tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual CONTRATAÇÃO de empresa especializada
para o fornecimento de Insumos para o hemocentro, para atender as necessidades do Hemocentro
Regional de Nova Friburgo, pelo período de 01 (um) ano.  A licitação será realizada no endereço eletrônico:
www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 03/09/2025
Horário: 10:00h
Estimativa: R$ 1.078.643,80
Processo n.º 13.661/2025
Local de retirada do edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2525-9100 - Ramal 290
e-mail: pregao3.novafriburgo@gmail.com
Fernanda Medeiros Rodrigues
Pregoeira – Comissão Permanente de Pregão III Mat.: 468.036

Anexos

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13655/26CG6ZpbtZogPcPlPbTHtwI3_vfBWoiH.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19679/ETUQOrfQESGqLVv_QKhiKb79I5Okm8bQ.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19680/QzISCMB9JrYjt0Zw-RGOKBeo3q6P9RTr.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19681/rbpxreBNFSU8rQcTKIwSNX65xskjOoIP.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19682/ATe12V0FC3qIqZVaQCV7iALPkppx0bpt.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19683/QRsmhDvDC5OdqS_-x4XBn81YD4Qmdbhv.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19684/L2eZ-XxhhkWPdX3vWLyBFtN7Z0wdUKNd.pdf

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:pregao3.novafriburgo@gmail.com
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13655/26CG6ZpbtZogPcPlPbTHtwI3_vfBWoiH.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19679/ETUQOrfQESGqLVv_QKhiKb79I5Okm8bQ.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19680/QzISCMB9JrYjt0Zw-RGOKBeo3q6P9RTr.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19681/rbpxreBNFSU8rQcTKIwSNX65xskjOoIP.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19682/ATe12V0FC3qIqZVaQCV7iALPkppx0bpt.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19683/QRsmhDvDC5OdqS_-x4XBn81YD4Qmdbhv.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19684/L2eZ-XxhhkWPdX3vWLyBFtN7Z0wdUKNd.pdf